-20551 -20561-20551 -20561
ス
テ
ー
ジ
手
動
ユ

Delivery
出荷日 3Order
注文例
型式
XZFG25
型式 M材質 S表面処理
XZFG25 低カドミ真鍮 黒ふっ素樹脂処理
XZFG40 アルミ合金 黒アルマイト
XZFG60
QX＋Z軸　ラック&ピニオン式QXY＋回転
型式 ステージ面
（mm）
移動量
（mm）
ハンドル一回転移動量
（mm） 耐荷重（N） 真直度
（μm）
自重
（kg） ￥基準単価
Type No.
XYRSL
60 φ60
XY：±21
4.2 34.3 30
0.39 38,700
360°回転
90 φ90
XY：±35
0.88 53,300
360°回転
XZEG
H
D
W
0 0
10 10
10 10
20
20
0 0
0
10
0
10
0
10 1020 20
0
M材　　質　（本体）低カドミ真鍮
（送り用ハンドル）アルミ
S表面処理　 黒ふっ素樹脂処理
型式 構成ステージ ステージ面
（mm）
外形寸法（mm） 移動量（mm） 耐荷重（N） 自重
（kg）
付属品（4本） ￥基準単価
Type No. 下段 上段 W D H X Z Type M－L
XZEG
25 XEG25 ZEG25 25×25 45 31.7 72.5 ±5 ±5
9.8
0.17 SCB2－8 23,300
40 XEG40 ZEG40 40×40 60 46.7 95.0 ±7 ±7 0.46 SCB3－6 26,600
60 XEG60 ZEG60 60×60 80.5 71.8 122.5 ±9 ±9 19.6 1.35 SCB4－6 34,600
E 詳細の寸法は構成ステージの各ページ及びCAD データでご確認ください。（XEG P.1961、ZEG P.2060）
E 標準ステージ類似仕様：XFES（P.1960）とZFES（P.2025）の組み合わせ
Delivery
出荷日 3Order
注文例
型式
XZEG25
E  詳細形状、ハンドル個数は
サイズによって異なる為、
CADデータをご確認ください。
XZFG
H
W
D
DD
H
W
D
H
W
H
W
D
0
0
0
0
H
W
0
1
0
0
1
0
0
1
0
0
1
0
0 10
0 10
010
010
0
1
0
0
1
0
0
1
0
0
1
0
0 10
0 10
010
010
E実際の製品には目盛を付属しています。
仕様は規格図参照。
M 材  質 アルミ合金
S 表面処理 黒アルマイト
XYRSL60
51050 0
32
φ8.0